
 

 

活動/訓練通告：PT-11-23                  日  期：29-09-2023 

 

營藝工作坊 
 

本區將於 2023 年 11 月舉辦上述活動，目的為提供平台予區內成員提高童軍技能水準及互相交

流。敬希各童軍團踴躍參加。詳情如下: 
 

日  期 時  間 地  點 

2023年 11月 11日(六) 09:30 ~ 17:00 聖若瑟英文中學 
 

報名費用: 費用全免 (參加者自行外出用膳) 
  

參加資格: 本區童軍支部成員，優先取錄於 2024年 4月 8日未足 16歲（以西曆計算）、已宣

誓及持有有效童軍紀錄冊。  

 

截止日期:  

 

 

2023年 11月 2日親身交回本區 或 2023年 10月 29日前在本港寄出 

報名辦法: 請填妥附上報名表(附件)及家長同意書 KBD/FORM/15(可於本區網頁下載)，寄/交

回 九龍灣啟業邨啟祥樓地下 G5室-香港童軍九龍灣區辦事處。 

信封面註明：【營藝工作坊】 

  

服    裝: 整齊童軍制服或班領導人指定之服式 
  

  

其    他: (1) 凡逾期遞交之申請表格、未附家長/監護人同意書、未經有關團長副署及加蓋

旅/團印，概不接受申請。 

(2) 申請一經接納，參加資格不可轉讓別人。 

(3) 凡獲取錄者，必須帶同有效成員紀錄冊出席活動。 

(4) 取錄與否，均會通知旅團負責人。 

(5) 如報名者於 2023年 11月 9日（星期四）仍未收到通知，請致電 6493 1352

與勞穎欣小姐聯絡。 

 

 

          

  

副區總監 (訓練)：林迅嶢 

 

(勞穎欣        代行) 



 

 

 

 

香港童軍總會九龍灣區 
 

營藝工作坊 
 

報名表格 
 

童軍支部成員資料： 

旅：_____________   

編號 姓名 性別 職位 童軍成員編號 聯絡電話 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 
 

負責領袖資料： 

 

姓名：_____________________  職位：_____________  聯絡電話：_________________________ 

 

電郵地址：_________________________________________________________________________  

 

 

負責領袖簽署：__________________  日期：_____________  旅印：________________________ 

 
 
 

                    

 


